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Tour de Suisse

Showroom / Testcenter

Besuchen Sie unseren Showroom mit angeschlossenem Velokaffee in Kreuzlingen.

Die folgenden E-Bikes und Velos prasentieren wir Ihnen in unserer Ausstellung:

Modelle Ausstattung Farbe Grosse

E-Bikes

Charisma 25 Enviolo Mech. petrol matt 42 cm
Charisma 25 Enviolo Auto. felsgrau matt 48 cm
Charisma 25 Enviolo Mech. dunkelblau matt 55 cm
Charisma 45 XT 11-Gang LinkGlide cauma glanz 48 cm
Charisma 45 Rohloff E14 purpur glanz 48 cm

Nuvola 25 Enviolo Mech. fuchsia glanz 43 cm

Mono

Nuvola Allroad XT 11-Gang LinkGlide petrol glanz 53 cm

Mono

Nuvola Pro 25 Enviolo Mech. cauma glanz 48 cm

Mono

Nuvola 25 XT 11-Gang LinkGlide quarzgrau matt 48 cm

Mono

Nuvola Pro Enviolo AutomatiQ lindgriin matt 53 cm

Unisex

Nuvola 25 Enviolo Mech. mamba glanz 58cm

Mono

Nuvola 25 XT 11-Gang LinkGlide dunkelblau glanz 58cm

Unisex

Flair Enviolo Mech. carribean blue glanz 48 cm
Anderungen und Verfiigbarkeit vorbehalten 27.03.2024



Flair 26

Flair 26

Motive

Motive

Motive

Broadway 25
Diamant

Broadway 25
Diamant

Broadway 25
Trapez mit ABS

Broadway 25 Urban
Trapez

Broadway 25
Urban Diamant

Broadway 25
Trapez

Broadway 45
Trapez

Broadway 45 Urban
Diamant

Broadway 25
Trapez

Broadway 25
Diamant

Broadway 45
Trapez

Broadway 25
Trapez

Broadway 45
Diamant

Attaque

Attaque

CUES 9-Gang

Enviolo Mech.

Singlespeed Gates

XT 11-Gang LinkGlide

XT 11-Gang LinkGlide

CUES 10-Gang

XT 11-Gang LinkGlide

Enviolo Mech.

Enviolo Mech.

Enviolo Mech.

Enviolo AutomatiQ

Enviolo Mech.

Enviolo AutomatiQ

Enviolo Mech.

CUES 10-Gang

Rohloff E-14

CUES 10-Gang

Rohloff E-14

GRX 12G

GRX 12G

Anderungen und Verfiigbarkeit vorbehalten

chili glanz

lindgriin glanz

lindgriin matt

british green glanz

quarzgrau matt

titansilber glanz

schwarz matt

terracotta matt

terracotta matt

weiss glanz

fuchsia glanz

dunkelblau glanz

britishgreen matt

quarzgrau glanz

dunkelblau glanz

felsgrau matt

caribbean blue matt

schwarz matt

dunkelblau matt

cauma matt

46 cm

41 cm

44cm

56 cm

48 cm

58 cm

61l cm

44 cm

48 cm

53 cm

48 cm

52 cm

48 cm

52cm

48cm

44cm

56cm

53cm

54 cm

50 cm
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Vista Tour CUES 9-Gang honiggelb matt 41cm
Vista MTB XT 11-Gang LinkGlide terracotta glanz 56 cm
Wildfang mit CityKit ~ XT 11-Gang LinkGlide orange matt 41cm
ABS
Wildfang mit XT 11-Gang LinkGlide orange glanz 51 cm
Citykit
Wildfang XT 11-Gang LinkGlide british green glanz 56cm
Freigeist 25 XT 11-Gang LinkGlide dunkelblau matt 56cm
Freigeist 25 XT 11-Gang LinkGlide chili matt 41cm
Freigeist 45 XT 11-Gang LinkGlide cauma glanz 46 cm
ABS

Modelle Ausstattung Farbe Grosse
Velos
Parcours CUES 9-Gang titansilber matt 52cm
Parcours Alfine 11-Gang cauma glanz 44cm
Commuter GRX 24-Gang purpur matt 54 cm
Gravel Sram Rival 12-Gang orange glanz 50 cm
Gravel GRX 12-Gang petrol matt 58cm
Gravel GRX 22-Gang purpur glanz 46cm
Gravel Sram Rival 12-Gang honiggelb glanz 54 cm
Speed Pinion Trekking Pinion C1.12 chili glanz 53 cm
Diamant
Speed Pinion Trekking Pinion P1.18 purpur matt 53 cm
Diamant
Speed Pinion Trekking Pinion C1.12 caribbean blue matt 48cm
Trapez
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Speed Trekking
Diamant

Speed Trekking
Trapez

Speed Trekking
Diamant

Speed Kettenlos Trekking

Trapez

Speed Kettenlos Trekking

Trapez

Speed Kettenlos Trekking

Trapez
Fernweh

Hin und Weg
Trapez

Hin und Weg
Trapez

Palermo
Swing

Swing

CUES 20-Gang

CUES 9-Gang

CUES 20-Gang

Rohloff 14-Gang

Alfine 8-Gang

Alfine 11G

Rohloff 14-Gang

CUES 9-Gang

CUES 20-Gang

CUES 9-Gang
8-Gang Nexus

CUES 9-Gang

Anderungen und Verfiigbarkeit vorbehalten

chili matt

orange glanz

titansilber matt

titansilber glanz

honiggelb glanz

lindgrin matt

british green glanz

dunkelblau matt

felsgrau matt

carribean blue glanz
dunkelblau glanz

honiggelb glanz

58 cm

48cm

53 cm

52 cm

48 cm

44 cm

48cm

48cm

56cm

45cm

53cm

45cm
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